DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos Servidores de
Jacobina

Jacoprev - Previdência dos
Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 003 – Ano 1
02 de Dezembro de 2019

EXTRATO DA DISPENSA
ESPÉCIE DISPENSA
Nº DL029/2019
CONTRATANTE JACOPREV – CAIXA DE PREVIDÊNCIA
CONTRATADA HEBER OFICINA DO MICRO ME
OBJETO Aquisição de materiais de consumo tipo peças de informática para

atender as necessidades da JACOPREV

NATUREZA Compras
FUNDAMENTAÇÃO Art. 24 Inciso II lei 8666/93
VIGÊNCIA 29/11/2019

 VALOR GLOBAL 800,00
ASSINA COTRATANTE Arnóbio Fiusa Sousa
ASSINA CONTRATADA HEBER OFICINA DO MICRO ME

ESPÉCIE DISPENSA
Nº DL030/2019
CONTRATANTE JACOPREV – CAIXA DE PREVIDÊNCIA
CONTRATADA ANTONIO R OLIVEIRA ME
OBJETO Aquisição de materiais de consumo tipo materiais de expediente  para

atender as necessidades da JACOPREV

necessidades da  JACOPREV.

NATUREZA Compras
FUNDAMENTAÇÃO Art. 24 Inciso II lei 8666/93
VIGÊNCIA 25/11/2019 a 05/12/2019

 VALOR GLOBAL 1.042,80
ASSINA CONTRATANTE Arnóbio Fiusa Sousa
ASSINA CONTRATADA ANTONIO R OLIVEIRA ME